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Kultur- och fritidsnämnden

Svar på motion om träffpunkter för äldre

Förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämndens förslag till kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige:

– Motionen avslås
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Beskrivning av ärendet
Carl Johan Karlson, Anita Mattson, Helena Rustas, Beatrice Rubeling, Eija Räty 
och Sara Granestrand från Socialdemokraterna föreslår i en motion att Tyresö 
kommun ska utreda förutsättningar för att i kommunen inrätta ett antal 
träffpunkter för äldre utifrån det koncept som Haninge kommun framgångsrikt 
använder sig av. Enligt motionen finns ett behov av mötesplatser i kommunen 
för äldre, och man hänvisar till forskning som visar att den psykiska ohälsan 
bland äldre ökat kraftigt på senare tid. Motionen hänvisar till vår grannkommun 
Haninge som har åtta stycken sådana träffpunkter

Förvaltningens bedömning
Att skapa förutsättningar för att kunna mötas under lättare former, möjlighet att 
träffa andra och få möjlighet att delta i olika aktiviteter, kan skapa bättre 
förutsättningar för en god hälsa. Utvecklingsförvaltningen bedömer att 
efterfrågan på mötesplatser för äldre kan komma att öka i takt med att antalet 
äldre i kommunen blir fler. 

Utvecklingsförvaltningen menar dock att förutsättningarna för att inrätta 
träffpunkter för äldre i Tyresö kommun skiljer sig åt från förutsättningarna i 
Haninge kommun. Tyresö har ett rikt föreningsliv och idag bedriver bland 
annat PRO och SPF verksamhet och aktiviteter för äldre i kommunen. Därtill 
har Tyresö kommun ett utbyggt servicecenter dit medborgare av alla åldrar kan 
vända sig för att göra kommunala ärenden. Inte minst skiljer sig de geografiska 
förutsättningarna åt mellan kommunerna.

Utvecklingsförvaltningen bedömer att en utredning av förutsättningarna för att 
inrätta träffpunkter för äldre i Tyresö behöver utgå ifrån de omständigheter som 
råder i Tyresö. Därtill behöver en eventuell utredning undersöka i vems regi 
potentiella träffpunkter bör drivas. Därför föreslår utvecklingsförvaltningen att 
motionen om att utreda förutsättningarna för att inrätta träffpunkter för äldre 
utifrån det koncept som används i Haninge kommun, ska avslås. 
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